
 

 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

29.05.2024           Вінниця             № 362 

 
 

Про затвердження Програми для забезпечення виконання судових рішень 

та виконавчих документів Управлінням будівництва Вінницької обласної 

військової адміністрації на 2024–2026 роки 

 

 

Відповідно до статей 13, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 91 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Програму для забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів Управлінням будівництва Вінницької обласної 

військової адміністрації на 2024–2026 роки, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького та 

Олександра Піщика відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                         Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 


